



У К Р А Ї Н А  
О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А

**Р І Ш Е Н Н Я**

**Про внесення змін до рішення обласної ради  
від 26 грудня 2002 року № 100-XXIV «Про обласний конкурс  
на кращу журналістську роботу щодо висвітлення діяльності  
органів місцевого самоврядування»**

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення обласної ради від 29 жовтня 1998 року № 41-XXIII “Про підтримку органами місцевого самоврядування інформаційної галузі Одеської області та її інфраструктури у сучасних умовах”, з метою покращання висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування та депутатів рад усіх рівнів обласна рада:

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 26 грудня 2002 року № 100-XXIV «Про обласний конкурс на кращу журналістську роботу щодо висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування»:

1.1. В назві рішення, пунктах 1, 2, назві додатку до рішення, підпункті 1.1. слова «краща журналістська робота» замінити на слова «кращий цикл журналістських робіт».

1.2. Пункти 3 та 4 рішення викласти у наступній редакції:

«3. Одеському головному фінансовому управлінню обласної державної адміністрації щорічно передбачати в обласному бюджеті Одеської області кошти на придбання нагород для переможців в обсязі 30,0 тис. грн.».

«4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань забезпечення прав людини, свободи слова та інформації».

2. Внести такі зміни у додаток до рішення обласної ради від 26 грудня 2002 року № 100-XXIV «Про обласний конкурс на кращу журналістську роботу щодо висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування» - Положення про обласний конкурс на кращу журналістську роботу щодо висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування (далі – Положення):

2.1. У тексті Положення слова «кращий відеосюжет чи телепередача», «краща радіопередача», «краща газетна стаття» та «секретаріат обласної ради» замінити відповідно словами «кращий цикл відеосюжетів чи телепередач», «кращий цикл радіосюжетів чи радіопередач», «краща добірка газетних статей» та «апарат обласної ради» у відповідних відмінках.

2.2. До пункту 4:

2.2.1. У підпункті 4.3 слова «лише один матеріал» замінити словами «не менше трьох матеріалів».

2.3. До пункту 5:

2.3.1. У підпункті «а») слово «відеоматеріал» замінити на слово «відеоматеріали»,

- слова «на VHS касеті» замінити словами «на DVD-диску».

2.3.2. У підпунктах «а») та «б») вилучити слова «тривалістю не менше 5 хвилин».

2.3.3. У підпункті «б») слово «радіоматеріал» замінити на слово «радіоматеріали», слово «аудіокасеті» - на слово «DVD-диску».

2.3.4. У підпункті «в») слова «газетна сторінка» замінити на слова «оригінали газет», вилучити слова «не менше 150-200 рядків» та слова «250-400 рядків».

2.4. До пунктів 5,7:

2.4.2. У підпунктах 5.2.в), 7.1., 7.2., 7.3., 7.4. слово «матеріал» замінити на слово «матеріали» у відповідному відмінку.

2.5. До пункту 7:

2.5.1 В підпунктах 7.2., 7.3., 7.4. слово «відеомагнітофон» замінити на слово «ноутбук» у відповідному відмінку.

Голова обласної ради

М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року  
№ 1037-V